۲۶. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۵ ق، الفكر الخالد فی بیان العقائد، قم، مؤسسه امام صادق ﷺ.
۲۷. سبزواری، هادی بن مهدی، ۱۳۷۴، شرح مثنوی (سبزواری)، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۲۸. سبکی، عبدالوهاب بن علی، بی تا، طبقات الشافعیة الکبری، بیروت، دار احیاء الکتب العربیة.
۲۹. السیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م، الدیاج علی صحیح مسلم بن الحجاج، ج ۶، المملكة العربیة السعودیة، دار ابن عفان للنشر و التوزیع.
۳۰. الشعرانی، عبدالوهاب، ۱۳۹۳ ق / ۱۹۷۳ م، العهود المحمدیة، مصر، شركة مکتبه و مطبعة مصطفی البابی الحلبي و اولاده، الثانية.
۳۱. شیخ بهایی، محمد بن حسین، ۱۴۰۵ ق، مفتاح الفلاح فی عمل الیوم و اللیلة، (طبع قدیم)، بیروت، دار الاضواء.

تحليل و نقد برون رفت‌های کلامی از ناسازگاری عصمت و ... □ ۴۱

۳۲.